
na 2007 rok. 

Uchwała Nr 141107 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104), § 10 Uchwały Nr IV/28/07 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2007 rok w związku z Uchwałą Nr 140/07 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 17 października 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Krośnieńskiego na 2007 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje; 

§1 

W Uchwale Nr 25/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie 
określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr 33/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 37/07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 46/07 
z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 53/07 z dnia 2 maja 2007, Nr 63/07 z dnia 28 maja 2007 
roku, Nr 76/07 z dnia 20 czerwca 2007 roku, Nr 81/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 93/07 
z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 100/07 z dnia 16 sierpnia 2007 roku, Nr 113/07 z dnia 
30 sierpnia 2007 roku, Nr 123/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 127/07 z dnia 24 września 
2007 roku, Nr 134/07 z dnia 8 października 2007 roku dokonuje się zmian: 

1. w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały 

2. w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały 

§2 

Dokonuje się w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 zgodnie załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr4 do Nr 16. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGOŁEM: 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

w złotych 
Dochody 

Zmniejszenia zwiększenia 
5 

STA~S(~ 
jan!l'usz{# 

6 

17.461 
17.461 
17.461 

17.461 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 276.811 294.272 
710 Działalność usługowa 17.461 

71015 Nadzór budowlany 17.461 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 600 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 450 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 3.250 

korpusu służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 650 
4120 składki na Fundusz Pracy 111 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.300 
4300 zakup usług pozostałych 3.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 35 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 700 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 365 
4700 szkolenia pracowników niebędących 3.000 

członkami korpusu służby cywilnej 
758 Różne rozliczenia 208.500 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 208.500 
4810 Rezerwy 208.500 

801 Oświata i wychowanie 56.994 265.494 
80120 Licea ogólnokształcące 20.532 20.532 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.800 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.164 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.118 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 11.500 
4240 zakup pomocy naukowych, 4.000 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 2.200 
4360 opłat z tytułu zakupu usług 250 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłat z tytułu zakupu usług 250 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 582 



4740 zakup materiałów papierniczych do 2.200 I.OOO 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w I.OOO 
tym programów i licencji 

80130 Szkoły zawodowe 1.500 217.287 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 179.776 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 31.596 
4I20 składki na Fundusz Pracy 4.4I5 
4300 zakup usług pozostałych I.500 
4410 podróże służbowe krajowe I.500 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 7.287 
dokształcania zawodowego 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.946 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne l.I 76 
4I20 składki na Fundusz Pracy I65 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 1.500 1.500 
nauczvcieli 

4300 zakup usług pozostałych I.500 
4410 podróże służbowe krajowe 1.500 

80195 Pozostała działalność 26.175 26.175 
40IO wynagrodzenia osobowe pracowników 21.470 2I.OOO 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.839 3.676 
4I20 składki na Fundusz Pracy 526 5I6 
42I9 zakup materiałów i wyposażenia 340 
4300 zakup usług pozostałych 643 
4749 zakup materiałów papierniczych do 300 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 40 
tym programów i licencji 

852 Pomoc społeczna 11.317 11.317 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9.826 9.826 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 600 7.456 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 270 I.263 
4I20 składki na Fundusz Pracy 37 I70 
4I70 wynagrodzenia bezosobowe 30 
42IO zakup materiałów i wyposażenia 568 
4260 zakup energii I.OOO 
4270 zakup usług remontowych 369 
4300 zakup usług pozostałych 7.889 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.487 1.487 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do I87 

wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia I.287 
4300 zakup usług pozostałych 200 



4370 opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 
4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenie 

biurowe 

600 

500 

4 

4 

ST Af~-Sf~ 
Jail}uszW 

200 

4 

4 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragra(v klasyfikac_ji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 17.461 
710 Działalność usługowa 17.461 

71015 Nadzór budowlany 17.461 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 17.461 
przez powiat 

II. Wvdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas v-fikac_ji budżetowe_j 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 17.461 
710 Działalność usługowa 17.461 

71015 Nadzór budowlany 17.461 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 600 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 450 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 3.250 

korpusu służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 650 
4120 składki na Fundusz Pracy 111 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.300 
4300 zakup usług pozostałych 3.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 35 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 700 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 365 
4700 szkolenia pracowników niebędących 3.000 

członkami korpusu służby cywilnej 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

758 
75818 

4810 
801 

80195 
4010 
4110 
4120 
4300 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOLEM: 234.335 

Różne rozliczenia 208.500 
Rezerwy ogólne i celowe 208.500 
Rezerwy 208.500 
Oświata i wychowanie 25.835 
Pozostała działalność 25.835 
wynagrodzenia osobowe pracowników 21.470 
składki na ubezpieczenia społeczne 3.839 
składki na Fundusz Pracy 
zakup usług pozostałych 

526 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

643 

643 
643 

643 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 1.491 1.491 
852 Pomoc społeczna 1.491 1.491 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.487 1.487 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 187 

wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.287 
4300 zakup usług pozostałych 200 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 600 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 200 
4740 zakup materiałów papierniczych do 500 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

85220 Jednostki specjalistycznego 4 4 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenie 4 

biurowe 



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkól Gastronomiczno - Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80130 

4010 
4110 
4120 
4300 
4410 

80140 

4010 
4110 
4120 

80195 
4010 
4110 
4120 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOLEM: 8.787 223.585 

Oświata i wychowanie 8.787 223.585 
Szkoły zawodowe 1.500 217.287 
wynagrodzenia osobowe pracowników 179.776 
składki na ubezpieczenia społeczne 31.596 
składki na Fundusz Pracy 4.415 
zakup usług pozostałych 1.500 
podróże służbowe krajowe 1.500 
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 7.287 
dokształcania zawodowego 
wynagrodzenia osobowe pracowników 5.946 
składki na ubezpieczenia społeczne 1.176 
składki na Fundusz Pracy 165 
Pozostała działalność 6.298 
wynagrodzenia osobowe pracowników 5.250 
składki na ubezpieczenia społeczne 919 
składki na Fundusz Pracy 129 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkól w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 4.199 
801 Oświata i wychowanie 4.199 

80195 Pozostała działalność 4.199 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 613 
4120 składki na Fundusz Pracy 86 



Załącznik nr 8 do U chwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 18.332 20.431 
801 Oświata i wychowanie 18.332 20.431 

80120 Licea 02ólnokształc3ce 18.332 18.332 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.800 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.164 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.118 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 11.500 
4240 zakup pomocy naukowych, 4.000 

dydaktycznych i książek 
4360 opłat z tytułu zakupu usług 250 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłat z tytułu zakupu usług 250 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 582 
4740 zakup materiałów papierniczych do 1.000 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.000 
tym programów i licencji 

80195 Pozostała działalność 2.099 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.750 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 306 
4120 składki na Fundusz Pracy 43 



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

4300 
4740 

80195 
4219 
4749 

4759 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOLEM: 2.540 2.540 

Oświata i wychowanie 2.200 2.200 
Licea ogólnokształcące 2.200 2.200 
zakup usług pozostałych 2.200 
zakup materiałów papierniczych do 2.200 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Pozostała działalność 340 340 
zakup materiałów i wyposażenia 340 
zakup materiałów papierniczych do 300 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w 40 
tym programów i licencji 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespół Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 1.500 3.599 
801 Oświata i wychowanie 1.500 3.599 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 1.500 1.500 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 
4410 podróże służbowe krajowe 1.500 

80195 Pozostała działalność 2.099 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.750 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 306 
4120 składki na Fundusz Pracy 43 



Załącznik nr 11 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego -Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej Nr 1 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80195 

4010 
4110 
4120 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOLEM: 4.199 

Oświata i wychowanie 4.199 
Pozostała działalność 4.199 
wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500 
składki na ubezpieczenia społeczne 613 
składki na Fundusz Pracy 86 

Załącznik nr 12 do U chwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80195 

4010 
4110 
4120 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOLEM: 4.199 

Oświata i wychowanie 4.199 
Pozostała działalność 4.199 
wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500 
składki na ubezpieczenia społeczne 613 
składki na Fundusz Pracy 86 

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 2.099 
801 Oświata i wychowanie 2.099 

80195 Pozostała działalność 2.099 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.750 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 306 
4120 składki na Fundusz Pracy 43 



Załącznik nr 14 do Uchwały Nr 141/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4270 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOLEM: 937 937 

Pomoc społeczna 937 937 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 937 937 
wynagrodzenia osobowe pracowników 600 
składki na ubezpieczenia społeczne 270 
składki na Fundusz Pracy 37 
wynagrodzenia bezosobowe 30 
zakup materiałów i wyposażenia 568 
zakup usług remontowych 369 

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr 141107 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 8.889 8.889 
852 Pomoc społeczna 8.889 8.889 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8.889 8.889 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.456 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.263 
4120 składki na Fundusz Pracy 170 
4260 zakup energii I.OOO 
4300 zakup usług pozostałych 7.889 

ST~11· '--' ~ / 

Ja Jusze k 



Załącznik nr 16 do Uchwały Nr 141107 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

OGOLEM: 
710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 
II. Wvdatki w 1>odziale na działy, rozdziały i para2rafy klasyfikac.ii budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

6 

17.461 
17.461 
17.461 

600 

450 
3.250 

650 
111 

5.300 
3.000 

35 

700 
365 

3.000 

. . . 
Zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 
OGOLEM: 17.461 

710 Działalność usłu2owa 17.461 
71015 Nadzór budowlany 17.461 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 600 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 450 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 3.250 

korpusu służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 650 
4120 składki na Fundusz Pracy 111 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.300 
4300 zakup usłu_g pozostałych 3.000 
4350 zakup usłu_g dostępu do sieci Internet 35 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700 
4410 podróże służbowe krajowe 365 
4700 szkolenia pracowników niebędących 3.000 

członkami korpusu służby cywilnej 


